PAGE
2

Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
09.01.2020                                                                                                             № 28-52
с. Чля

  О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений и

дополнений в Правила благоустройства
территории Члянского сельского поселения
       В соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 37 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п. 14 ч. 2 ст. 45 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Хабаровского края от 19.12.2018 № 395 «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Хабаровского края границ прилегающих территорий», Совет депутатов Члянского сельского поселения
 Совет депутатов Члянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений  в Правила благоустройства территории Члянского сельского поселения 29 января  2020 года в 16-00 часов в актовом зале администрации  Члянского сельского поселения.

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений  по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Члянского сельского поселения:
         Маркова Е.Н. – глава, председатель Совета депутатов сельского Члянского сельского поселения

         Медведева Г.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения

         Жовнир В.Ю. – депутат Совета депутатов сельского поселения

         Иванов С.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения
         Ляхова И.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения
         Иванова А.А –  депутат Совета депутатов сельского поселения
         Гаецкая О.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения

         Дрыгин М.С. – депутат Совета депутатов сельского поселения

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Е.Н. Маркову, главу Члянского сельского поселения

4.Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и на официальном сайте администрации поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава, председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                              Е.Н. Маркова